



Obecní úřad Mezina

Mezina 2, 792 01 Mezina

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: MEZ-008/2022
Spisová značka:

Vyřizuje: Ivana Unverdorbenová
Telefon: 554 715 473
E-mail: obec.mezina@tiscali.cz
Datová schránka: e6har34
Datum: 10.01.2022

LitFin SPV 3 s.r.o.

**V jirchářích 147/3
110 00 Praha**

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě žádosti zaslané e-mailem dne 5.1.2022, Vám sdělujeme:

1. V říjnu 2021 jsme neodebírali na obecním majetku energie od níže uvedených společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Obec Mezina nemá zřízeny žádné příspěvkové organizace.

S pozdravem



Ivana Unverdorbenová
ekonomka